ircle

C




HAFELE - Head office is Germany @ﬁf@”@

AXILO™ 78 Plinth foot, top section/Foot and shaft section
c0os AXILO™78 TJUIRTPIv A=V AT I\ BT~/ Fa—T 2IAH5 51 Rl

BETL—b/ RAEF

ME . TSAFVY
a2
ZIIESD
02 G-08-1
395 1,5 BEE7L—k
REn T at B fits (1)
(\L[ i AL r BE7L—b/ RER 637.76.333 110 M
Fa—7T / ZVARTZ1 R ; = =1
G-08-2
Fa—7
BRfFEE Hmm FREEHEEE N filii& (18)
60 53-80 637.76.351 2109
80 70-100 | 637.76.352 200 4
100 90—-120 | 637.76.353 200
125 115—145 | 637.76.354 2109
‘ 150 140—170 | 637.76.355 | 200
w o78 180 170—200 | 637.76.356 250
G o TSAF 200 190—220 | 637.76.357 260

=)

Bt BE7L—MIZELRAH

SREEHEE . AXILO™T78 AR T EAFEALT—10 5 +20 m OFEHE CTRIEmE EDSRENTTEETY
ESTAREE  FrEXRVNEERA 80 kg

fiterE : 150 kg / B

Adjusters

BiRARINT—

W& TIAFVY

FIRTU T AILDR
AR RIS ESH=80m U LTHEATEEY

BEAgE  FAROEE
ME: TIAFVY
B : BEZL—bDZELRAH

G-08-3

BRI E— T
pio v i} mE filiAg (18)
RE 16 mm 637.47.491 150 1

RE19m 637.47.490 80 WS = HeE5510m

N

G-08-4 1
BRIy T

fiiA® (1)
RE16m 637.38.054 100 M




HAFELE H Head office is Germany @ﬁf@”@

%lli"
T
H
Jm

AXILO™ 78 adjusting tool
cos AXILO™78 TJUV AT IvARI—=V AT n

ABIZEMELUEREERIOLZHD AXILO™T78
TVIAT Ov A8—2 AT LORIRLHDOE S HEP

A—F—FrERYNEEDREED [MEEIC] [RIC] FEERET © FELFEEHTATHIAEET STE THMEHNTEET
® 7 LORSEBAIRLMZADETT I AR~ A HETEEY

® IEOBETEAPFMETT

@ ERICRFELRETY

O FHEEPEHTRICLBEN GRS TEEY

G

M8 TIAFVI EKE  AF -
REWEE BSHAERE 0-10°
T8k Frvy 1/4" (EVRDRRE)

Adjusters

G-08-5
HREI TR

it (1)
AXILO™ 78 SRAEITE Jgb—/5% 637.76.360 25900 1 : - =
© KESBEHRALLPOBSSERE TEET ENA T DIEELENDT \l‘”Z/
© SEFRTEIFI—RLARTY1—RSAN—ERHEDETERS ¢ Sl
T REICIEENTEET =

© BESE 53m~220 mETOLEWERICHS TEET
© I EXIINCKLDIERLREDITEETY
ARITENRILIVRNE

Frvo 1/4" PROEERTEE
HABDEDTERETY

ERTER

G-08-6
RETR
g (fE)

AXILO™ 78 ERT & Jb— 1% 637.76.361 6130 M




7 0
Hettﬁh - Made in Germany @U[jﬁ@”@

Height adjustable Leg Euro/Easy to adjust
ot A—0Ob T 7vv2y— HEEEE—-5~+23m, —15~+20m, —15~+10m &

A 55AKTOYH(B) &F+EXY MoXTTEIS. 1—OL5 %2 LABHIZOK!
AR Uy 7(C) %o THARDEMATIE TS,

© FHAEBO35. 7 Vv ARX—EBOS0
O MARDRMIHTERY
© ALV FARTAN—THREDHEN TEEY

N4
JOVOZRBICHIFTTHULT. 35
e PV
#TELRALHOETITR-!

1EILT3MDEZREN TEERT,
FHZ1—MINDUBICIFNEBT IAF VY IDEYHDNTVET,
RAERIERBOREICEOTEIDTIERLLZZ,

BJ34K70vY

C MARAY)Yy7+D 2.

A1—0OLy <¥$¥> A 1—-0OLY
‘ R G-01-1 i (8
I - 50 9028533 —0/+10 300
MM 75 6000100/1 —5/+423 290 [
100 6000200/1 —5/+423 2708
| 130 6000500/1 —15/420 360 A
‘ 150 6000600/1 —5/+23 300 @
| 180 6000900/1 —15/420 3401
{ g 200 60003411/1 —15/+420 4701
=4
G | B. 5/K70v7 (%V1L&H SHER)
i G01-2 fii#% (1)
g \ ZUIEHTOVY 6001300/1 210M
o
3 H HH M .- C. WAL Y7
p : G-01-3 24 RE s (8
050 v+ [=w 7N 6001100/1 120 M
D. X 1ItHATL—b
G-01-4 s 2B s (18)
B J74K8k7Ovy .,,JT“ ZULEHATL—h 600250071 50
(R 1E& 3HEPT) N N
| _7x45°
‘ Wiy
Yy BAOUY TEER . B
< A WA M (CER A %‘J\cj’
’ TEdhIE!
25

C B8RRI )y 7

-

P

D xZIEHATL—b

| Countersunk screws

7 M%< 04X 7mm
3.6
3.2
28
40 o~




HAFELE H Head office is Germany

CAMAR /Leveler-adjustable

c02 CAMAR Frud7ovzs—

AN—FvvT

® TRICEWMITEY

=C

EAZEE 25mm

© fIERTARBL Y F (SW4) THE

©® fiEE : 300ks /fl

O Y WAES. L FH
© SXHEE : 25mn

1.5

O 8 : PP

i35

*18

o&: R

G-02-1

G-02-2

H~—52mm

10

iRE
H~<—52mn

i
637.24.001

45

:L:
LEL, AN—FvvT

a:\,,
= 018
TIURE =5&52m+10mm

fiiA% (1)
1150 H

HN—Fvv7
2%
DN—FvvT

e

637.24.390

fiit& (1)
82

Base Leveler/Steel, zinc-plated

G2 HANANTIvAY— A110 79v25— EIERO20~050

0 EERET IvAA—DRIRMET I
® H 1 X920~ 50
© E&B#E : ABS (20N:F10OY)

)

Accessories
®BFvbhD6X13
M6 st

R fifit& (18)
0046130X 24/

Adjusters

N2188 @

iy
- -
v -

R fiit& (f8)

N218B 130H

N218A -
..-.":-.

L fifit& (1E)

N218A 130/
N204A -
G023 Ve RIS
R . " \.
E N—ABE AABE xS XEvF @ e fis (18) N202A s
AT1020N | 20 100 | 105 8 21 MBxP1 s0—1 3208 -
AT10-25 25 600 11 8 24 | mM8x125 | so—h 3208 - N207A
A110-28 28 600 1 8 24 | w8125 | so—n 365@ - M0 g% w
AT10-32 32 700 | 115 85 265 | MI0X15 | /0-L(A754Y) | 5308 - J
A11036 36 700 12 9 265 | MIOX15 | s0-A(A7542) | 595M@ -
A11040 40 800 125 95 265 | MIOX15 | s0-A(A7542) | 620@ - N207A 44H
A110-45 45 80 | 135 | 105 26 | MIOX15 | sa-h(r7542) | 760M |
A110-50 50 900 | 145 | 105 30 | M12x1.75 | sa-L(n751>) | 880F - l:n21(;8 é

fiit& (f8)

N208 2621
#TL—h - FYNORE - ##0id G04. 05 ZZHFEL




Circle
Selection

Base Leveler/Material:Steel, Finish: zinc-plated, Base: Plastic
c-03 BIE P Vv A Y — #lis7 Vv 2 y—EifE MEO0—Lyit

O© BIRHT v A2 —BREROARBET IV

iy
® H1X016~0265 R %@
= ~ (0 I V2 i
® 5X20mm~25mm @LBTOR | A4

®C=M6 F=M8 P=N3/g

Accessories

"l %EFvh DEX13 N204A == %EFvh D813
. o Mo W M8 !:_Q M8 o
6 573 —
J e lﬁ:§ f@is (1) 2E f (8) R s ({8)
H-30C 0046130X 240 N204A 38H 0048130X 30H
N218B (@ ",fA2615B N218A (@
: : M6 - = M8 - =
H-84C/H-84F
o A& (18) s & (18) o fili& (@)
N218B 1308 N215B 38H N218A 1301
D H d
EBEE ~—ABE AU JVOFY  @/HE 0@
H-84C PC 7o v A%&— 18.4 75 20 M6 2 .8/PE 50/
H-84F PC 7o+ A&— 18.4 75 20 M8 2.-8/PE 54 1

H-29C/H-30C

d Accessories ?Aﬁef'yb D6x13 N218B (@
L e “ii‘ M6 e
2 : SE 1i& (1) E g (1)
0046130X 24m N218B 130 M
—r G-03-2
G T b) H L d
5 T ERNER0 ~—ABE  xUBE  xVOB0 &/ H#HE ks (18)
H-29C PC 7Y+ AR— 13 6.8 18 M6 2-8/PE 40/
v H-30C PC 7UvAR— 16 7.0 20 M6 2.1 /PE 50M
9]
7]
3 H-73P/H-73F
ke
<

T fifi% (1E) T fifit% (fE)

d Accessories | N204A = N206A
M8 - w3/8
-

N204A 38H N206A 40m
. G-03-3
T D H L d
- ESERS ~N—ABE  IVES  xDOWY @/HE it (1)
l—"lﬁ H-73P PC 7Y AR~ 265 100 20 w3asg | & /PVC 84/
H-73F PC 7Y A&~ 265 100 20 M8 B /PVC 84/

H-70P/H-30F

T fifi% (f8) T filitg (fE)

N204A 38H N206A 40 M

i Accessories | N204A e ) N206A
I M8 - w3/8
G-03-4

é

D H L d
(LT = EEE0 ~—2BE  IVES  RVOFY  B/HE  fE 0
D H-70P PC 7 AS— 245 11.0 25 w3/8 | ®-B/PE|  68R
| H70F | PCcyuwzs— | 245 | 110 | 22 [ M8 |®-a/E| e8H

2k
h::J
N
\!
<\—
N
T

Accessories EEAEGT% D6x13 N218B (@ .
‘ d T “f‘.‘ M6 T
rﬁ:% k& (18) & it ()
J w 0046130X 241 N218B 130 M
—F G-03-5
] - B H L d
T EHERS ~N—Z@/E XVBE  XVONY @®/HE & (fE)

0536230 NBT7IYAE8— 17.0 10.0 23 M6 B /PE 50H

¥TL—h - FYORME - ik GO4. KO7 ZZET XL

254  circle catalosue 2021




PL A- PART . Made in Japan

Circle

Threaded Plate
G04 BREE 21k oAT SURV/AVFRIH

(£

N218A/N218B

© iR - SEVRMAEICKETY

L.

ARIIYAX  FOE 3.8mn MARY

I)\VHISZEE

®12 |

15

25) 12

*12

(VY
L/

10| 10

D
a
P

G-04-1 MR EAFv AN, fHEF:70X—b
e Mx EvF & (18)
N218A M8x1.25 130
N218B MBx 1 130

© KR 15D/ N\—F —> 3> HEBRANEEETY
ARIZYAX L FOR 2.3m AARKY

G-04-7
e

NI R

MEE, L sOx—hk
Mx EvF filits (f8)

M8

75H

RIIYAX  FORE 2.3m HARD

G-04-2
it
N215B

MEH. R oOX—k

Mx v F k& (fE)

M6Ex1

36 M

@

N20BA 1 VFxIJH

14
M12

13

¢43

25

$12.8
WwW3/8

I'I_I—J L ®
925 @

(2]
1
ARRIHAX | O 2.7m AR 9
»11.4 g
M8 || -5‘
L o G-04-3 MEH. b oOx—k <
n_,_J L'* A2 Mx EvF it (18)
025 9
- N204A M8x1.25 38H
o134 RESYAKX  FOR 2.7m AARY
M10
L @ G-04-4 ME . LT oaxX—hk
025 2 i Mx EvF & (1)
N207A M10x1.5 44 1

AXIYAX  FOE 4.1 AARRD

MEE. R onX—k

Mx EvF filit& (18)
M12x1.75 262 H

ARXOYAX  FORE 2.4m AR

G-04-6
e
N206A

MESA, EEFoOx—b

Mx EvF filii& (18)
W3/8 116 40

Circle Catalogue 2021 2 5 5



MUR/KOSH. @  tadein Japan

Joint bracket hardware for table legs/Leg Joint Bracket B
05 wIT4w IR B 7—JLiEESE

Ly 7499 ABA&

ANALVF
1. BAARILNEAR. HBAEY R ROAEEZHER T O® RILNEFYMIEBEHEBO /=D . HIOBFHIIEDSIIIIUVEZD/INT Y FX
XARMEEOFMEMBEY OAEPRLHZICRBESBATEN WiTeIcHEIhELA
2. MREYZTRAH TS - @ IBAKZLA T DIt T — T LEBERIES TS5y MEL A EUET

O AR, WZELYIT1vIAB KGOERICEDETEAZNALYF (BH)T
EEICROMITHEALTTEEY

O MO (B - A - BAKE) RUHOKRZZOFABTHEISKELENET
(DB D OHEARABL Y FETORERE 66mm)

© HRAARINOMEIRIEMEEBLTEHY . HOMIFREICEATOVEYT

MRARI

IR
Lw 714y ABAKIK
72
L7490 ABFE
G HWARE> R27 R15 012 MT.P¢4.5x25
g 3 J @ _ _ _ 9 —" @ \\ ? % @ 3
2 3. F—7WEEICRWAI AR AL DM JJ \
3 R ERORICA BRI A DY BAHET
g (66)
(MDA Z SHFREE)
| 126 } B 72
n 102 . 8 126
© T T ‘B | @20
[ |
® | | o T«
o +U4 I | 1 I iy
=
BIRAIL b 4920
A RS BRI N PERE==
& +
_ AL
4. BORICEAZE. AALYFTREICEELTFEL S ] ¥
il
¢20%"
® FRE = @15,
E E ML i &
ERES P —
510 = =55
MALE 8 8
S e e e e |
—~ I L85 9
& o i
BaNE | _:_115 | L=85
N NE) t
EREE : >—J AN TER Lyd 71y AKE 418
HE : WAL Fr AN MIRARILN 418
fHE : BAXF WAL L55.185 & 4% <
NELVF 1K 10LLE
-05- FRAEVEWEL AL >F (5H
G-05-1 2% s (zh) = 7 (5H)
Lyd 71y Bk 3200




Circle

Selection

Circle

Joint bracket hardware for table legs/Free Stop Nut

cos JU—=AMyTFyNABYA T s—JpEzse

O AXSDAT IV IIZK X VIRAATERTHOOETHRABEICRETEERY

O HEHAHAR e
et 1=4n T
® A% 100 |
O HIERY ‘I 5 o e
t [\
E‘
14|
- -
R A M8 N\ H—RIVNEZERTEN G-06-1 ” o
- — N & f&]
TV—=ANTFYNBERALT 9201

) —=Aby 7y MERB
® VV—AMYTFYNME. RRZDATITIZKY).
FPIAATEETENIO £ THHARBEICAEA TESH.
IO EERBINC TV TLEY
© F—TIH. VT7—H. N—F—a EEIC

§ \\\III//

N

**‘)ilfufc’%@%ﬁ@
AL =ZBECHRE!

J

-
N—7—33> Rl @ rrrrrrrrrrr

@

cos JU—=AMYTFYNIETA T s—opEees

O RXIDATVIIIZKY)  RTIAATERT
OO L TCHALBEICRI TEEY

O &, Z1HAL

etk a=/n

® A% 100

O R /WS 5

Adjusters

14.5
G-06-2
o 2 Hits (18)
M8 N> H—RILNEZFERTXL TY—ANYTFYNLERA T 1250 @
c0s )\ H—iRIUI vs .
OHE, B L L
Ot yOx—pk —
- eial mlmimi NN \\\\\1
azon < \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
21 22 L
G-06-3
& & HB-8%X40 | HB-8xX50 | HB-8xX60 | HB-8X75 | HB-8x100 | HB-8x120
40 50 60 75 100 120
20 25 30 35 50 % 50
20 25 30 40 50 x 50
36 1 421 501 60 M 180 H 1908
RESZ-DEA




HAFELE H Head office is Germany

Circle

Table Legs/Steel_Cylindrical,

folding

cor F—=TJ)VHIER 25— 5

A&/ ARL—b

LR Oyahat:
® Bfdm& : 705mm
® ER& : 50mm

O ME  BinAS

O =SHE +15m

B V3 ~1ER

130

950

80

«-Ii!;' e e e ({
o i 1) 72 1= Bt
~
- J - —+
J0—LXvF ATV AE X&)yt =
G-07-1
& RE it ()
HO—LAvF 635.64.206 8090 /3
G 25LAE 635.64.006 8480
*BUy o 935.64.906 7800 /3
" F 635.64.306 73107
o]
2
(/2]
2
T
< EHi#gft/ AU—b
©® EHRMAN—NOT—TILHITY
T O BfFEE : 710 mn
O ER 1 60mm
O ME B/ TSAFVI. xVIEHTL—b/ ERESE
O B : VDT —ITEILED
® FvAZ—ETL—FH[TY
°
~
| s .. o
\
[ ©
l 8
o S
. 8
4 X&)yt J0—LXAvF
G-07-2
& e B 2% it (%)
E;“A"_:; f%’ 7; ST Xy +25m 635.65.271 17980 3
Hi R T JO—LXvF - 635.16.270 16070 A1




	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258

